

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis:
D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3:
M24.05 - DS - Dveřní systém (Intercom)

KSO:
Místo: Olomouc
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác
Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 0
DIČ: 0
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			383 543,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	383 543,99	12,00%	46 025,28
Cena s DPH		v CZK	429 569,27

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3:

M24.05 - DS - Dveřní systém (Intercom)		
Místo:	Olomouc	Datum: 11.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant: ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč:	HSM + ChT - Hauenschildův palác	Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	383 543,99
M24.05 - DS - Dveřní systém (Intercom)	383 543,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3:

M24.05 - DS - Dveřní systém (Intercom)

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 383 543,99

D		M24.05	DS - Dveřní systém (Intercom)	383 543,99				
1	K	Pol177	Montáž - Sestava IP dveřního komunikátoru - barva bude upřesněna NPÚ při realizaci	ks	1,000	3 893,66	3 893,66	
2	M	Pol178	Dodávka - Sestava IP dveřního komunikátoru - barva bude upřesněna NPÚ při realizaci	ks	1,000	61 832,80	61 832,80	
			Poznámka k položce: Sestava IP dveřního komunikátoru - základní jednotka s kamerou a 1tl., dotykový displej, krabice pod omlítku pro 2 moduly, rámeček pro 2 moduly černý					
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+1+0+0+0+0					
			VV Součet					
3	K	Pol179	Montáž - Sestava IP dveřního komunikátoru - barva bude upřesněna NPÚ při realizaci	ks	1,000	4 642,44	4 642,44	
4	M	Pol180	Dodávka - Sestava IP dveřního komunikátoru - barva bude upřesněna NPÚ při realizaci	ks	1,000	81 653,02	81 653,02	
			Poznámka k položce: Sestava IP dveřního komunikátoru - základní jednotka s kamerou a 1tl., dotykový displej, čtečka Bluetooth & RFID reader 125kHz, secured 13.56MHz, NFC, krabice pod omlítku pro 3 moduly, rámeček pro 3 moduly černý					
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+1+0+0+0+0					
			VV Součet					
5	K	Pol181	Montáž - IP kompaktní videotelefon s ovládáním 3 kapacitními tlačítky, 4,3" displej, rozlišení 480x272 pixelů, kodek H.264, Rozhraní 10/100BaseT, RJ-45 , integrovaný mikrofon a reproduktor 2 W	kpl	21,000	748,78	15 724,38	
6	M	Pol182	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	21,000	8 401,32	176 427,72	
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+7+7+7+0+0					
			VV Součet					
7	K	Pol183	Montáž - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	1,000	2 470,98	2 470,98	
8	M	Pol184	Dodávka - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	1,000	18 390,05	18 390,05	
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+1+0+0+0+0					
			VV Součet					
9	K	Pol185	Montáž - Bezpečnostní kování klika x klika	ks	1,000	74,88	74,88	
10	M	Pol186	Dodávka - Bezpečnostní kování klika x klika	ks	1,000	6 828,88	6 828,88	
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+1+0+0+0+0					
			VV Součet					
11	K	Pol187	Montáž - Universální protiplech	ks	1,000	59,90	59,90	
12	M	Pol188	Dodávka - Universální protiplech	ks	1,000	718,83	718,83	
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+1+0+0+0+0					
			VV Součet					
13	K	Pol189	Montáž - Kabelová průchodka	ks	1,000	314,49	314,49	
14	M	Pol190	Dodávka - Kabelová průchodka	ks	1,000	973,41	973,41	
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+1+0+0+0+0					
			VV Součet					
15	K	Pol191	Montáž - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	1,000	374,39	374,39	
16	M	Pol192	Dodávka - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	1,000	1 138,15	1 138,15	
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
			VV 0+1+0+0+0+0					
			VV Součet					
17	K	Pol193	Montáž - Dělený čtyřhran 9 mm	ks	1,000	44,93	44,93	
18	M	Pol194	Dodávka - Dělený čtyřhran 9 mm	ks	1,000	410,33	410,33	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kabelové a nosné trasy pro DS jsou řešeny v rámci Strukturované kabeláže					
			VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0+1+0+0+0+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	M	Pol195	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1,000	1 317,85	1 317,85	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	Pol173	Oživení a zprovoznění systému	hod	3,000	806,38	2 419,14	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
20	K	Pol196	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	2 096,59	2 096,59	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	Pol197	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	988,39	988,39	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	Pol198	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	748,78	748,78	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			